

TOIMIKUNNAN KOKOUS

Aika: 16.5.2021 klo 1210–14.15
Paikka: Yhdistys 036:n toimisto, Yliopistonkatu 2 K, Turku
Läsnä: Virpi Aho
Anne-Mari Junnila
Katriina Kivimäki
Heljä Kuokka
Leila Kvarnström
Mirja Lindstedt

1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Leila Kvarnström avasi kokouksen.

2. LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

3. ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEN

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

4. EDELLISEN KOKOUKSEN PÖYTÄKIRJAN HYVÄKSYMINEN

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

5. VUODEN 2020 TOIMINTAKERTOMUS

Hyväksyttiin vuoden 2020 toimintakertomus (pöytäkirjan liitteenä).

6. KUNTIEN KUULUMISET

Toukokuussa Liikunnan aluejärjestöt järjestivät valtakunnallisen ”Liikunnan iloa perhepäivähoitoon”-webinaarin ja kesäkuussa AVI järjestää ”Ruokailoa perhepäivähoidossa” -koulutuksen. Molemmissa kursseissa oli/on paljon osallistujia myös eri Varsinais-Suomen kunnista. On mukavaa, kun järjestetään tällaisia perhepäivähoitoon räätälöityjä kursseja.

Keskusteltiin siitä, että myös lapsilla erilaiset ruokavaliot (esim. kasvis- tai kala-kasvisruokavalio) yleistyvät. Olisi hyvä sopia kunnissa, miten tällaisista ruokavalioista hoitajille aiheutuva lisätyö ja/tai lisäkustannukset korvataan. Turussa on sovittu, että jos lapsella on sellainen erityisruokavalio (kasvis- tai kala-kasvisruokavalio tai lapsi on niin allerginen, että hän voi syödä vain muutamaa ruokalajia), että hoitaja joutuu lähes päivittäin valmistamaan useamman kuin yhden ruuan, niin se oikeuttaa

hoitajan saamaan TVA-lisän, jonka suuruus on 65,94 euroa/kuukausi. Lisäksi on sovittu, että korkeammat raaka-ainekustannukset korvataan sianlihattoman ruokavalion osalta 5 %:n korotuksella ja kasvisruokavalion osalta 10 %:n korotuksella kulukorvauksiin.

Koronasta johtuvat rajoitukset ja suositukset, esim. maskien käytön ja useamman ryhmän yhdessä ulkoilun suhteen, vaihtelevat jonkin verran kunnittain. Useimmissa kunnissa perhepäivähoidossa maskia täytyy käyttää vain lasten tuonti- ja hakutilanteissa sisällä tai jos sisälle tulee joku vieras aikuinen (ohjaaja, erityisopettaja, vanhemmat ym.) Samoin siinä on eroa, miten hoitajat saavat kunnilta suojavarusteita (maskit, visiirit, kumikäsineet) sekä pesu- ja puhdistusaineita. Tästä tarkemmin eri kuntien kohdalla.

LOIMAALLA on 18 hoitajaa. Uusi päiväkotitoiminta on suunnitteilla.

Katriina käy JHL-opiston luottamusmiestiedon jatkokurssia ja teki kurssin välitehtävänä Loimaan perhepäivähoitajille kyselyn mm. JHL:n jäsenyydestä, luottamusmiestoiminnasta, palkkauksesta sekä työhön liittyvistä asioista. Koronan vuoksi hoitajat ovat saaneet pesuainetta, käsisaippuaa, käsidesiä, maskeja ja kaksi visiiriä.

LAITILASSA on 13 perhepäivähoitajaa.

Laitilassa palkanlaskenta siirtyi Sarastialle, ja sen jälkeen palkanmaksussa on ollut jatkuvasti ongelmia, mm. 1.8.2020 tullut yleiskorotus on maksettu osalle hoitajista väärin ja sitä selvitetään parhaillaan.

Laitilassa ei ole varahoitopaikkoja, joten hoitajat eivät pysty pitämään tasoittumisvapaita, ja tämän vuoksi ylitoita menee paljon maksuun.

Perhepäivähoidosta on siirtymässä paljon lapsia päiväkotiin ja syksyn tilanne näyttää epävarmalta. Riittääkö lapsia perhepäivähoitoon?

Laitilassa hoitajien täytyy pitää maskeja koko työpäivän ajan koronatilanteen ollessa pahimmillaan, mutta nyt niitä täytyy pitää vain tuonti- ja hakutilanteissa sisällä.

Hoitajat ovat saaneet käsipyyhepaperereita, maskit, visiirit ja kumikäsineitä.

RAISIOSSA on 15 hoitajaa ja kaksi ohjaajaa, joista toinen on myös päiväkodin johtaja. Raisiossa on kaksi kahden hoitajan vara-ryhmistä. Näistä toisen lopettaminen on kaupungin säästolistalla.

Ylityötä on aikaisemmin saanut jäädä maksuun noin 20 tuntia mutta nyt saa jäädä enemmänkin.

Hoitajat ovat saaneet askartelutarvikkeita 50 eurolla (kolme ohjaajien kokoamaa pakettia, joista sai valita), taitettavat jumppapatjat sekä ulkoliikuntavälineitä tiimeille. Raisiossa maksetaan kulukorvausta 4 senttiä/lapsi/päivä yli kuntaliiton suosituksen. Koronan vuoksi hoitajat ovat saaneet paketin maskeja sekä käsidesiä.

TURUSSA on n. 40 hoitajaa sekä neljä ohjaajaa, joista yksi toimii myös päiväkodinjohtajana. Ohjaajille kuuluu myös yksityisten perhepäivähoitajien ja yksityisten ryhmien valvonta.

Perhepäivähoitajat saivat 1.4. alkaen järjestelyerästä 0,8 %:n palkankorotuksen.

Turussa on ollut käynnissä kaksi vuotta kestävä, pääosin Opetusministeriön rahoittama Positiivinen diskriminaatio -hanke, jossa kaupungin haastaville alueille palkattiin 16 lastentarhanopettajaa, joista kaksi työskentelee perhepäivähoidossa. He ovat kiertäneet ryhmissä ja auttaneet mm. vasujen teossa. Lisäksi he tekivät perhepäivähoitoon oman vasu-oppaan sekä ulkopedagogiikan kansiot. Hanke on loppumassa, mutta kaupunki jatkaa hanketta perhepäivähoidon osalta vielä puoli vuotta, jona aikana nämä kaksi lastentarhanopettajaa menevät niille alueille, jotka eivät kuuluneet hankkeeseen lähinnä opastamaan ja auttamaan vasujen teossa.

Turussa hoitajat saivat huhtikuussa 4 x ylimääräisen kulukorvauksen 5,13 euroa, jolla summalla katettiin koronan vuoksi siivousaineista ja käsipyyhepapereista aiheutuneita ylimääräisiä kuluja. Lisäksi hoitajat ovat saaneet maskeja ja halutessaan visiiri. Käsidesiä ja kumikäsineitä saadaan normaalioloissakin.

LIEDOSSA on 16 hoitajaa ja kolme ohjaajaa, jotka kaikki ovat myös päiväkodin johtajia. Elokuusta alkaen ohjaajia on kaksi. Kunta hankki hoitoryhmiin potkupyörät ja kypärät (1/ryhmä), joiden käyttö ei ole ihan ongelmaton. Askartelu- ym. materiaalien hankinnassa eri käytäntöjä. Liedossa hoitajat ovat saaneet koronan vuoksi vain maskeja ja niitäkin aluksi kovin niukalti. JHL:n yhdistys osti hoitajille käsidesiä. Sisällä maskia täytyy pitää vain tuonti- ja hakutilanteissa, mutta ulkona pitäisi pitää maskeja koko ajan.

Titta Korte UUESTAKAUPUNGISTA laittoi sähköpostia, että siellä perhepäivähoitajat saivat järjestelyeristä korotusta palkkaan 100–120 euroa.

9. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Keskusteltiin koulutusristeilyn ajankohdasta. Mietimme risteilyn järjestämistä keväällä 2022. Päätettiin, että seurataan kesän ajan koronatilanteen kehitystä ja tehdään päätös asiasta seuraavassa kokouksessa.

Salon pääluottamusmies Tanja Heikurinen oli Leila Kvarnströmiin yhteydessä sähköpostitse ja kertoi, että Salon yhdistys on tekemässä esitystä perhepäivähoitajien kuukausipalkasta. Päätettiin, että Virpi lähettää toimikunnan pöytäkirjan myös Tanja Heikuriselle.

Keskusteltiin siitä, että toimikuntaan pitäisi saada edustus useammasta kunnasta. Leila lupasi olla yhteydessä Paimion pääluottamusmieheen.

Mikaela Luoma Paraisilta on ollut toimikunnan jäsen, mutta hän on aloittanut työt aluetoimistossa aluetoiminnan asiantuntijana 1.4. eikä näin ollen toimi enää Paraisten yhdistyksessä.

10. SEURAAVA KOKOUS

Seuraava kokous pidetään sunnuntaina 29.8.2020 klo 12.00 yhdistys 36:n toimistolla, osoite Yliopistonkatu 2 K, Turku.

11. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN.

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

Leila Kvarnström
Puheenjohtaja

Virpi Aho
Sihteeri